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2. A Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi költségvetésének 
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JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült:  Bélapátfalva, Bükkszentmárton és Mónosbél Önkormányzatok  Képviselő – 

testületének 2007. február 5-én 14.00 órakor megtartott együttes üléséről.  
 

Jelen vannak:   Bélapátfalva Város Önkormányzata  
       Ferencz Péter polgármester 
   Kary József alpolgármester 

    Balogh Sándor, Barta Péter, Bikki Oszkár, Boros Mária, Ferencz 
Ervinné Éles Erika, Kovácsné Kakuk Mária, Mező Ervin, 
Schillinger Györgyné és Vizy Pál testületi tagok. 

 
Nem jelent meg:  Firkó János testületi tag 
 
Jelen vannak:  Bükkszentmárton Község Önkormányzata  
   Dudás Emil polgármester  
   Almádi József alpolgármester 

Bárdos Józsefné, Burai Artúr, Hadobás Béla, Rugó Albin testületi 
tagok  

 
Jelen vannak:  Mónosbél Község Önkormányzata  
   Varga Sándorné polgármester 
   Jaksa Mihályné alpolgármester 
   Antal József, Kovács Józsefné testületi tagok 
 
Nem jelent meg:  Berecz István, Murányi Sándor testületi tagok 
 
Meghívott vendégek: Ujlaki Andrea Bélapátfalvai Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

elnöke 
 
Hivatalból jelen van:  Fehér Lászlóné címzetes főjegyző 
                                     Gécziné Kovács Erika pénzügyi csoportvezető 
        Sas Istvánné Mező Lilla pénzügyi előadó 
                                         Surányi Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
 
Az együttes ülést Bélapátfalva Város Polgármestere hívta össze és vezeti. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a megjelent önkormányzatok polgármestereit és képviselőit. Megállapítja, 
hogy Bélapátfalva Város Önkormányzat képviselő-testületéből 11 fő képviselő jelen 
van és a testület határozatképes.  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat képviselő-testületéből 6 fő képviselő jelen 
van és a testület határozatképes.  
Mónosbél Községi Önkormányzat képviselő-testületéből 4 fő képviselő jelen van és a 
testület határozatképes.  
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot: 
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Napirend 

 
 

1. A körjegyzőség 2007. évi költségvetésének megtárgyalása, Társulási 
Megállapodás módosítása   

2. A Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi költségvetésének 
megtárgyalása     

3. A Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda 2007. évi 
költségvetésének megtárgyalása    

4. A Gazdasági és Műszaki Ellátó Szervezet 2007. évi költségvetésének 
megtárgyalása 

5. A Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda Szervezeti és Működési 
Szabályzatának megtárgyalása   

6. Egyéb ügyek, indítványok 
 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 11 
igen szavazattal elfogadta.  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi 
pontokat 6 igen szavazattal elfogadta. 
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 4 
igen szavazattal elfogadta. 
 
 
I. Napirend 
A körjegyzőség 2007. évi költségvetésének megtárgyalása, Társulási 
Megállapodás módosítása   
 
Ferencz Péter polgármester:  
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a körjegyzőség 2007. évi 
költségvetését és kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület 
tagjait.  
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottsági ülésen részt vett Bükkszentmárton és Mónosbél Községek 
polgármesterei, alpolgármesterei. Tárgyalták a körjegyzőség 2007. évi költségvetését 
és az anyaggal kapcsolatos észrevétel nem hangzott el, de az MKKSZ Bélapátfalvai 
Alapszervezete egy kéréssel fordult a Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-
testületéhez. Az ülésen részt vett Bárdos Mária a szakszervezet bizalmija és 
felolvasta a szakszervezeti tagok kérését, mely szerint a 2007. évi költségvetésben a 
törvény által előírt étkezési hozzájárulást a köztisztviselők részére biztosítsák és a 
törvénynek megfelelően módosítsák a költségvetést. Az étkezési hozzájárulás 1.400 
ezer Ft kiadást jelentene az önkormányzatnak. A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
javaslata alapján a továbbtanulók támogatására, továbbképzésre tervezett 470 ezer 
Ft, valamint az egészségbiztosítási tagdíjra tervezett 460 ezer Ft a köztisztviselők 
étkezési hozzájárulásának fedezésére kerüljön át.  
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Ferencz Péter polgármester:  
Mivel a költségvetés szoros így a kötelező juttatásokat is meg kellett vonni. 
Javasolja, hogy a köztisztviselők keressék meg a fedezetet az étkezési 
hozzájárulásra. A kötelező továbbképzéseken részt kell venni és azt nem lehet 
megvonni. A köztisztviselők közlekedési költségtérítése is a kötelező juttatások közé 
tartozik. A pedagógusok önként lemondanának az utazási költségtérítésről, csak ne 
kelljen az iskolában létszámot leépíteni.  
 
Kary József alpolgármester: 
Kérdezi, hogy a költségvetési rendelethez a szakszervezet véleményét, vagy 
egyetértését kell csatolni? Javasolja, hogy az étkezési hozzájárulás jogcím maradjon 
meg, de a kifizetést függessze fel az önkormányzat. 
 
Fehér Lászlóné címzetes főjegyző: 
A szakszervezet véleményt formálhat. 
 
Barta Péter képviselő: 
A GAMESZ dologi kiadása miből tevődik össze? 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A gépkocsik üzemanyag költsége, valamint javítási és szemle költsége, de ez a fele 
a 2006. évi tervezett kiadásoknak.  
 
Kary József alpolgármester: 
Kérdezi, hogy a törvényben való jogosultságról lemondhat a köztisztviselő? 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Úgy gondolja, hogy közös érdekeket kellene érvényesíteni. 
 
Vizy Pál képviselő:  
A képviselő-testület tagjainak a feladata, hogy a költségvetési sorok között 
megkeresse a köztisztviselők étkezési hozzájárulás fedezetét. Tudomása szerint 
Bélapátfalva Város Önkormányzat 2007. évi költségvetése a következő ülés 
napirendi pontja és erről a kérdésről akkor kellene dönteni.  
 
Fehér Lászlóné címzetes főjegyző:  
Kérdezi, hogy a társult önkormányzatok tudnának-e több hozzájárulást biztosítani 
Bélapátfalva Város Önkormányzatának.  
 
Vizy Pál képviselő: 
Véleménye szerint Bükkszentmárton és Mónosbél községek hozzájárulása fedezné a 
köztisztviselők étkezési hozzájárulását.  
 
Varga Sándorné polgármester: 
Mónosbél Község Önkormányzat Képviselő-testülete a következő héten tárgyalja a 
2007. évi költségvetést és kézséget mutat az iránt, hogy besegítsen Bélapátfalva 
Város Önkormányzat költségvetésébe.  
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Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak a körjegyzőség 2007. évi 
költségvetéséről és a társulási megállapodás módosításáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal,  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az 
alábbi határozatot fogadta el: 
 

8/2007. (II.05.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

1. Bélapátfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete és 
Bükkszentmárton Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 38. §. (3) bek., illetve a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. 
tv. 7. §-a alapján 1999. január 1. napjától a körjegyzőség létrehozására 
megkötött Társulási  Megállapodás 2007. január 1-jétől az alábbiak szerint 
módosul: 

 
A Társulási Megállapodás 6. pont második mondatában a hozzájárulás 
összege „2007. évben 13.511,- Ft/lakos/év” - re módosul. 

 
Bélapátfalva Város és Bükkszentmárton Község Önkormányzatainak 
Képviselő-testületei megtárgyalták és elfogadták a Körjegyzőség 2007. évi 
költségvetését, mely beépül az önkormányzatok 2007. évi költségvetési 
rendeleteibe.   

 
Határidő: 2007. február 15. 

                        Felelős: címzetes főjegyző 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak a körjegyzőség 2007. évi 
költségvetéséről és a társulási megállapodás módosításáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal,  
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 
 

9/2007. (II.05.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

2. Bélapátfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete és Mónosbél 
Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. 38. §. (3) bek., illetve a helyi önkormányzatok társulásairól és 
együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 7. §-a alapján 1999. január 1. 
napjától a körjegyzőség létrehozására megkötött Társulási  Megállapodás 
2007. január 1-jétől az alábbiak szerint módosul: 

 
A Társulási Megállapodás 6. pont második mondatában a hozzájárulás 
összege „2007. évben 13.664,- Ft/lakos/év”-re módosul. 
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Bélapátfalva Város és Mónosbél Község Önkormányzatainak Képviselő-
testületei megtárgyalták és elfogadták a Körjegyzőség 2007. évi 
költségvetését, mely beépül az önkormányzatok 2007. évi költségvetési 
rendeleteibe.   

 
 

      Határidő: 2007. február 15. 
        Felelős: címzetes főjegyző 

 
II. Napirend 
A Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi költségvetésének 
megtárgyalása     
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Szociális és Oktatási Bizottság, valamint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
tárgyalta a Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi költségvetését és 
kéri a bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassa a képviselő-testületek tagjai.  
 
Schillinger Györgyné Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi 
költségvetését. A közalkalmazottak önként felajánlották, hogy lemondanak minden 
egyéb juttatásról, csak ne kelljen létszámot leépíteni. A bizottság elfogadásra 
javasolja a Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi költségvetését a 
képviselő-testületek tagjainak. 
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi 
költségvetését és elfogadásra javasolja a képviselő-testületek tagjainak.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak a Szociális Ellátó- és 
Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi költségvetéséről.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal,  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
  

10/2007. (II.05.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
 Bélapátfalva Város, Bükkszentmárton és Mónosbél Község 
Önkormányzatainak Képviselő-testületei megtárgyalták és elfogadták a 
Szociális Ellátó- és Gyermekjóléti Intézmény 2007. évi költségvetését, mely 
beépül az önkormányzatok 2007. évi költségvetési rendeleteikbe. 
   
        Határidő: 2007. február 15. 
        Felelős: polgármester 
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III. Napirend 
A Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda 2007. évi költségvetésének 
megtárgyalása    
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Szociális és Oktatási Bizottság, valamint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
tárgyalta a Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda 2007. évi költségvetését 
és kéri a bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a képviselő-testületek tagjait. 
 
Schillinger Györgyné Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda 2007. évi 
költségvetését Az ülésen részt vettek a pedagógusok és elmondták, hogyha az 
iskolában és az óvodában létszámot kell leépíteni, akkor lemondanak minden egyéb 
juttatásról, csak ne kelljen a közalkalmazottakat elbocsátani. A bizottság elfogadásra 
javasolja a Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda 2007. évi költségvetését a 
képviselő-testületek tagjainak. 
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda 2007. évi 
költségvetését. Elmondja, hogy csökkentésre került az étkezési hozzájárulás, mely 
szerint a pedagógusoknak az étkezésért nyersanyagköltséget kell fizetniük (167 
Ft/nap/gyermekadag) A bizottság elfogadásra javasolja a Bélapátfalvai Körzeti 
Általános Iskola és Óvoda 2007. évi költségvetését a képviselő-testületek tagjainak. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak a Bélapátfalvai Körzeti 
Általános Iskola és Óvoda 2007. évi költségvetéséről. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal,  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal,  
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 
 

11/2007. (II.05.) Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város, Bükkszentmárton és Mónosbél Község 
Önkormányzatainak Képviselő-testületei megtárgyalták és elfogadták a 
Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda 2007. évi költségvetését, mely 
beépül az önkormányzatok 2007. évi költségvetési rendeleteikbe.    
Bélapátfalva Körzeti Általános Iskola és Óvoda óvodájában az alkalmazottak 
2007. március 1-től a napi ebédért 167,- Ft/fő/nap térítési díjat fizetnek.  
 
 
        Határidő: 2007. február 15. 
        Felelős: polgármester 
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IV. Napirend 
A Gazdasági és Műszaki Ellátó Szervezet 2007. évi költségvetésének 
megtárgyalása 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a Gazdasági és Műszaki Ellátó 
Szervezet 2007. évi költségvetését és kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a 
képviselő-testületek tagjait.  
 
Balogh Sándor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Gazdasági és Műszaki Ellátó Szervezet 2007. évi 
költségvetését. Elmondja, hogy a konyhai dolgozók az étkezésért 
nyersanyagköltséget kell fizetniük (227 Ft/nap/adag). A bizottság elfogásra javasolja 
a Gazdasági és Műszaki Ellátó Szervezet 2007. évi költségvetését a képviselő-
testületek tagjainak.   
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak a Gazdasági és Műszaki Ellátó 
Szervezet 2007. évi költségvetéséről. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal, 
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 

12/2007. (II.05.) sz. Képviselő-testületi határozat  
 

Bélapátfalva Város, Bükkszentmárton és Mónosbél Község 
Önkormányzatainak Képviselő-testületei megtárgyalták és elfogadták a 
Gazdasági és Műszaki Ellátó Szervezet 2007. évi költségvetését. A közösen 
ellátott feladatokra 
  Bélapátfalva     13.352 ezer Ft 
  Bükkszentmárton     1.284 ezer Ft 
  Mónosbél      1.450 ezer Ft  
önkormányzati hozzájárulást elfogadnak, mely beépül az önkormányzatok 
2007. évi költségvetési rendeleteikbe.  
A Gazdasági és Műszaki Ellátó Szervezet konyhai alkalmazottai 2007. 
március 1-től a napi ebédért 227,- Ft/fő/nap térítési díjat fizetnek.  
 

 

        Határidő: 2007. február 15. 
        Felelős: polgármester 

 
V. Napirend 
A Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda Szervezeti és Működési 
Szabályzatának megtárgyalása  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Szociális és Oktatási Bizottság tárgyalta a Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és 
Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatát és kéri a bizottság elnökeit, hogy 
tájékoztassa a képviselő-testületek tagjait. 
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Schillinger Györgyné Szociális  és Oktatási Bizottság elnöke: 
A bizottság tárgyalta a Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda Szervezeti és 
Működési Szabályzatát és elfogadásra javasolja a képviselő-testületek tagjainak. 
 
Vizy Pál képviselő: 
Javasolja a Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda nevének 
megváltoztatását, továbbá, hogy a teke is kerüljön be az iskolai sportok (foci, 
röplabda) közé. Hiányolja a természetjáró szakkör működését.  

 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testületek tagjait, hogy szavazzanak a Bélapátfalvai Körzeti 
Általános Iskola és Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatáról a fenti 
módosításokkal kiegészítve. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal,  
Bükkszentmárton Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 
Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
  

13/2007. (II.05.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város, Bükkszentmárton és Mónosbél Község 
Önkormányzatainak Képviselő-testületei megtárgyalták és elfogadták a 
Bélapátfalvai Körzeti Általános Iskola és Óvoda Szervezeti és Működési 
Szabályzatát a módosításokkal együtt. 
   
        Határidő: 2007. augusztus 31. 
        Felelős: polgármester 

 
Ferencz Péter polgármester: 
Megköszöni a részvételt a társult községeknek, mivel Bükkszentmárton Községi 
Önkormányzat Képviselő-testülete és a Mónosbél Községi Önkormányzat Képviselő-
testülete az ülés további részében nem vesz részt. 
 
 
VI. Napirend 
Egyéb ügyek, indítványok 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjai, hogy pályázatot lehet benyújtani 
önkormányzati épületek bérlakás céljából történő felújítására, vagy új építésére, 
amihez 50% önrészt kell biztosítani. A pályázati kiírás szerint a Bélkő Kht. is nyújthat 
be pályázatot.  
 
Vizy Pál képviselő: 
Kérdezi, hogy az önrészre lehet-e pályáznia az önkormányzatnak.  
 
Fehér Lászlóné címzetes főjegyző: 
2-50 millió Ft között lehet pályázatot benyújtani. 2007. április 2-a a benyújtási 
határidő, de a tervnek is kész kell lennie.  
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Kovácsné Kakuk Mária képviselő: 
Javasolja a malom épület felújítását.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A malom épület nincs közművesítve. 
 
Barta Péter képviselő: 
A pályázatot a volt KTSZ épület felújítására javasolja benyújtani.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Ha az Egészségház elkészül, akkor a főutcai orvosi rendelő épülete üres marad és 
abból is ki lehet alakítani társasházat.  
 
Vizy Pál képviselő: 
Kérdezi, hogy a már meglévő ingatlan is lehet önrész? 
 
Fehér Lászlóné címzetes főjegyző: 
Pénzbeni önrész kell a pályázathoz. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A következő testületi ülésre készülni fog egy előterjesztés a pályázat benyújtásának 
lehetőségéről.  
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy egy óvónői státusz megüresedett. Egy 
egri pályakezdő óvónő szolgálati lakás biztosításával el tudná vállalni az állást. A 
szolgálati lakásra 2007. december 31-ig tartana igényt, mert azt tervezi, hogy 
Bélapátfalvára költözik. Javasolja Dr. Valkó Gyöngyi szolgálati lakását az óvónőnek 
bérbe adni. 
 
Vizy Pál képviselő: 
Javasolja a megüresedett állás meghirdetését, hátha lenne helyi, pályakezdő óvónő. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Helyi pályakezdő óvónő nincs Bélapátfalván, és jónak tartja, hogy fiatal pár ide 
költözik Egerből, ezzel növelne a lakosságszámot. Jövő hétfőig dönteni kell az állás 
betöltéséről és addig a hirdetést is meg kell jelentetni.  
 
Bikki Oszkár képviselő: 
Elmondja, hogy a Széchenyi utcából és az iskola elől ellopták a szennyvízcsatorna 
fedelet. 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A GAMESZ vezetőt már korábban tájékoztatta az aknafedél eltűnéséről, és a 
pótlásról gondoskodik.  
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  
 
 

Kmf. 
 
 
  Fehér Lászlóné      Ferencz Péter  
         címzetes főjegyző      polgármester 


